[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____08.02.2016_______________

                             №____269___________

г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы
населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского
муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района Московской области», дополнив:

1.1. Приложение № 3 «Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских и фермерских хозяйств на территории муниципального образования сельского поселения Кашинское» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 5 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 6 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 7 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское» приложением № 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 8 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое» приложением № 5 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района                Е.В. Гаврилов

Приложение № 1
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 08.02.2016 № 269
Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских

 и фермерских хозяйств на территории муниципального образования

сельского поселения Кашинское

	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе

д. Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 251
земельный участок
	50:07:0040109:554

Приложение № 2
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 08.02.2016 № 269
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское

	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Клишино
	СНТ «Красная Пресня»,

уч. 58
садовый дом
	50:07:0070213:264

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе с. Новлянское
	СНТ «Строитель»,

уч. 20

земельный участок

	50:07:0070119:71

Приложение № 3
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 08.02.2016 № 269
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФК
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское,  в районе   ур. Лелявино
	СНТ «Лелявино»,

уч. 95
земельный участок

	50:07:0040215:67

Приложение № 4
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 08.02.2016 № 269
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ.
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Иванцево
	СНТ «Связист»,

уч. 156

земельный участок

дом
	50:07:0060315:267

50:07:0060315:276

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Морозово
	СНТ «Морозовка»,

уч. 24

земельный участок

	50:07:0060336:17

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 95
земельный участок
	50:07:0060209:168

Приложение № 5
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 08.02.2016 № 269
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое

	№
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости,  СНТ
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  с. Ильинское
	СНТ «Октябрь»,

уч. 308
	50:07:0020507:127